63, comma 2, 

lett. b), n. 3 del d.lgs. n. 50/2016, concernete l’oggetto della presente determina alla CS S.r.l. con sede 

con sede in via Mompantero, 44 – 10093 Collegno (To), CF-PIVA 09712420018 fino al 31 dicembre 

2023 e per l’importo complessivo di € 8.750,00 (ottomilasettecentocinquanta/00) I.V.A. esclusa, fatte 

salve eventuali spese di trasferta;  

2. di nominare, ai sensi della legge 7 agosto 1990, n. 241 e dell’art. 31 del d.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 (nei 

limiti di competenza indicati nel regolamento di organizzazione degli uffici amministrativi della